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DERES REF:   | VÅR REF:   
DOKUMENTKODE: 10201099-PLAN-BREV-01 
TILGJENGELIGHET: ÅPEN 
 

Stavanger, 12. juli 2022 

Søknad om endring i plan 4-7 Ryttervik fabrikker A/S 

Saken gjelder 

Multiconsult søker på vegne av Pelagia om reguleringsendring i plan 4-7 Ryttervik fabrikker A/S. Hensikten 
med endringen er å regulere inn byggegrense mot sjø for hele industriområdet i gjeldende reguleringsplan, 
da byggegrense er et krav for å få oppføre bygninger innenfor området. Byggegrensen i gjeldnede plan 
stopper sør på Synnavigodden. Byggegrense mot sjø innenfor Synnavigodden mangler. Det er her det nå 
skal søkes om oppføring av nytt bygg.   

 

1 - oversiktsbilde over området 

 

Eigersund kommune 
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Gjeldende regulering 

 

 

2- Gjeldende reguleringsplan 

 

Beskrivelse av endringen og vurdering av konsekvenser 

Hensikten med endringen er å regulere inn byggegrense i sørlig del av planen, hvor dette mangler. 
Byggegrensen plasseres, i likhet med byggegrense i resten av planen, fem meter fra kaikanten, med unntak 
for østsiden av Synnavigodden, hvorden legges i kant med eksisterende bygning.  

 

Gjeldende reguleringsplan,  plan 4-7 Ryttervik 
fabrikker A/S, er 65,8 daa.  Planen har 
formålene 65,5 daa industri, 11,2 daa 
havneområdei sjø, 0,4 daa kjøreveg 
(snuhammer) og 9 m2 kommunalteknisk 
anlegg (pumpestasjon). 

Det er  sørlig del av planen som skal justres.  
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3 - Fåreslått planendring 

 

Forslaget til planendring er ikke i strid med bestemmelsene til gjeldende reguleringsplan, og medfører 
ingen endringer i de. 

Endring i plan 2014133 omfatter deler av eiendommene gnr./bnr. 12/15, 12/16, 12/22, 12/1/21 og 
12/1/19. 

Høring og merknader 

Forslag til planendring ble sendt på høring til grunneiere 08.06.2022 med merknadsfrist 01.07.2022, og til 
offentlige etater 14.06.2022 med merknadsfrist 05.07.2022. 

 

Det kom inn 5 innspill i løpet av høringsperioden. 

 

 

 

1. Innspill fra Shelby teknikk as/Shelby eiendom as datert 20.06.2022: 

«Viser til oversendt brev om reguleringsendring i Ryttervik. Herfra er ingen merknader til endringen.» 
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2. Innspill fra Plan-, miljø- og samfunnsavdelingen i Rogaland fylkeskommune, datert 21.06.2022: 

«Vi antar at byggegrensen er ment å følge eksisterende bygg, ev.formålsgrense mot sjø på vestsiden av 
bukta, men på kartet framstår det som om byggegrense mangler her. Fylkesdirektøren har ellers ingen 
vesentlige merknader til foreslått byggegrense..» 

 

3. Innspill fra Fiskeridirektoratet datert 28.06.2022: 

«Det er ikke registrert spesielle fiskeri- og havbruksinteresser innenfor planområdet, jf. Fiskeridirektoratets 
kartverktøy: https://portal.fiskeridir.no/plan . Vi kan videre ikke se at marine ressurser eller marint miljø 
generelt vil kunne bli negativt berørt av endringsforslaget, og Fiskeridirektoratet region Sør har derfor ingen 
merknader.» 

 

 4. Innspill fra Kystverket datert 28.06.2022: 

«Kystverket har ingen merknader til at det legges inn byggegrense i gjeldende plan, som foreslått.» 

 

5. Innspill fra Statsforvalteren i Rogaland datert 05.07.2022: 

«Viser til uttale fra Rogaland fylkeskommune, hvor det er stilt spørsmål til manglende byggegrense på 
østsiden av Synnavigodden. Vi anbefaler at det blir regulert inn byggegrense også her, for eksempel i 
veggliv til eksisterende bebyggelse.» 

 

Endring etter høring 

I versjonen som ble sendt på høring var byggegrensen foreslått fem meter fra kaikant nord og vest for 
sundet mellom Synnavigodden og industriområdet bak. Det var ikke lagt inn byggegrense på østsiden av 
odden på grunn av eksisterende bygning. 

På bakrgunn av innspillene fra Rogaland fylkeskommune og Statsforvalteren i Rogaland er det nå lagt inn 
byggegrense også på østsiden av Synnavigodden. Byggegrensen er lagt i veggliv som foreslått. 

 

  

Med vennlig hilsen 
Multiconsult 
 

 
 
Irene Frøyland 
Arealplanlegger, 10232031 Seksjon By- og områdeutvikling  
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